
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q9 if  /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Oficio 

GEO n. 21, de 10/10/2000, 

RESOLVE: 

Designar o servidor DERMEVAL APARECIDO DO CARMO - ocupante do 

cargo de Professor Adjunto MS - para exercer a função de Chefe (FG-1) do Departamento de 

Geologia Geral e Aplicada (GEO). 

• 	 Brasília, 3-1- de 	 de 2000. 

, LA URO MORHY 
Reitor 

FA "Pa"rtir de_/Ô/joJ 


